令和８年１月５日
会　員　　各　位
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（一社）石川県建設業協会
戦略広報・情報化推進委員長　北川　隆明

「建設業税財務講習会 」の開催について（ご案内）
貴社におかれましては、ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。
さて、建設業税財務講習会を（一財）建設業振興基金のご協力のもと、下記のとおり開催いたします。業務ご繁多の折とは存じますが、ご参加賜りますようご案内申し上げます。
受講希望者は別紙の申込書により１月２１日（水）までにお申し込みください。
記
✧　日　　　時　　　令和８年２月３日（火） １３：３０～　（２時間以内）
✧　場　　　所　　　石川県建設総合センター　７階大ホール
（金沢市弥生２丁目１番２３号　ＴＥＬ：０７６-２４２-１１６１）
✧　演　　　題  　　～　財務分析の基礎について　～

✧　講　　　師　　　後藤　志郎　氏
（（一財）建設業振興基金講師　建設業経理士）

✧　主な対象者　　　経営者、経営幹部、経理担当の方
✧　受講料　　　石川県建設業協会会員：無料　地区単独会員及び建産連会員：２，０００円
　　　　　　　　　　締め切り後請求書を送付いたします
✧　締め切り　　　１月２１日（水）
　　　✧　定　　　員　　 　６０名とします（６０名に達した時点で締め切ります）
✧　講習概要
今回の講習は、（一財）建設業振興基金から講師を招き、財務分析の基礎をわかりやすく解説いただく予定です。どうぞご参加ください。
※講習内容は、当日、一部変更となる場合もあります。ご了承ください。

【お申込み・お問合せ先】
（一社）石川県建設業協会（建設技術研修所）担当：川西、本多
ＴＥＬ：　(076)242-1161　ＦＡＸ：　(076)241-9258
Ｅ-mail：  honda@ishikenkyo.or.jp